
4.pielikums 
        SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 

Iepirkuma Nr. LRS 2017/20 nolikumam 
         

LĪGUMS 
par kurjera un taksometru pakalpojumiem 

 
Pasūtītāja līguma Nr. 2017/________ 

 
Izpildītāja līguma Nr._____________ 

 
Iepirkums Nr. LRS 2017/20,  
atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 9. pantam  

 
 
Liepājā,         2017.gada ____.decembrī 
 

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca”, tās valdes priekšsēdētāja Edvīna Strika,  valdes locekles Lienes Buseles un 
valdes locekļa Andra Vistiņa personās, (turpmāk – Pasūtītājs) no vienas puses, un  

S-- “----”, tās ---- personā, (turpmāk – Izpildītājs) no otras puses,  
abi kopā un katrs atsevišķi saukti Puses un Puse, pamatojoties uz iepirkumu procedūras “Kurjera un taksometru 

pakalpojumi SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām”, identifikācijas Nr. LRS 2017/20 rezultātiem, noslēdz šādu 
līgumu (turpmāk – Līgums): 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
1.1. Pasūtītājs pasūta, bet Izpildītājs apņemas saskaņā ar šo Līgumu un tā 1.,2.pielikuma noteikumiem nodrošināt 

kurjera un taksometru pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojums) ar Izpildītāja taksometriem (turpmāk – 
Taksometri/-s), kurus vada Izpildītāja Taksometru vadītāji (turpmāk – Vadītāji/-s).  

1.2. Izpildītājs izsniedz Pasūtītājam 55 (piecdesmit piecas) elektroniskās klienta kartes (turpmāk – Karte) (kartes 
paraugus skat. pielikumu Nr.3), kas tiek noteiktas par uzskaites līdzekli Līgumā paredzētā Pakalpojuma 
realizēšanai. Kartes ir plastikāta kartes ar magnētisko joslu un individuālu Kartes numuru ar iespēju katrai Kartei 
noteikt mēneša maksas limitu EUR. 

1.3. Taksometru pakalpojuma pasūtījumu pieņemšanas teritorija – Liepājas pilsēta vai 15 km (piecpadsmit kilometru) 
rādiusā no Liepājas pilsētas robežas. 

1.4. Kurjera pakalpojumu izpildes teritorija – Liepāja – Rīga – Liepāja. 
 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 
2.1. Līguma summa par Pakalojumu bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk - PVN) tiek noteikta -- EUR (--). PVN 

Līguma slēgšanas brīdī ir 21 %, kas ir -- EUR (--). Kopējā Līguma summa ar PVN ir -- EUR (--).  
2.2. Līguma summa noteikta, ievērojot Līguma 2.pielikumā noteiktās Pakalpojuma cenas. Līguma summa ietver visas 

Pakalpojuma izmaksas saskaņā ar Līguma 2.pielikumā norādītajām cenām, kas ir  visas izmaksas, kas saistītas ar 
Pakalpojuma sniegšanu, Kartēm 55 (piecdesmit pieciem)  lietotājiem, nodokļiem, nodevām, nepieciešamo atļauju 
iegūšanu no trešajām personām un citas ar Pakalpojuma savlaicīgu un kvalitatīvu izpildi saistītās izmaksas.   

2.3. Ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem tiek grozīta Pakalpojuma PVN likme, Pakalpojuma cena un Līguma summa ar 
PVN tiek grozīta bez atsevišķas Pušu vienošanās. Šādas PVN likmes izmaiņas stājas spēkā normatīvajos aktos 
noteiktajā laikā un kārtībā. 

2.4. Pakalpojuma cena bez PVN netiek mainīta visu Līguma darbības laiku.  
2.5. Izpildītājs katra kalendārā mēneša sākumā iesniedz šādus dokumentus: 

2.5.1. ne vēlāk kā līdz katra mēneša 10.datumam, iesniedz elektroniski uz e-pasta adresi 
birojs@liepajasslimnica.lv Pasūtītājam pārskatus MS EXCEL formātā par iepriekšējā 
kalenrārā mēnesī sniegtiem Taksmometra un Kurjera pakalpojumu saskaņā ar Līguma 3.1.6. 
un 3.1.7. punktu.  

2.5.2. ne vēlāk kā līdz katra mēneša 15.datumam iesniedz parakstītu pārskatu, kas ir akceptēts no 
Pasūtītāja puses, un rēķinu par iepriekšējā mēnesī sniegto Taksometru un kurjera 
pakalpojuma izpildi. Rēķinā obligāti jānorāda šī Līguma numurs. 

2.6. Pasūtītājs par sniegto Pakalpojumu norēķinās ar pēcapmaksu. Pasūtītājs veic samaksu ar pārskaitījumu uz rēķinā 
norādīto bankas norēķina kontu 30 (trīsdesmit) dienu laikā no dienas, kad Pušu pilnvarotās personas ir 
parakstījušas pārskatu par saņemto Pakalpojumu iepriekšējā mēnesī un Izpildītājs ir iesniedzis rēķinu. .  

2.7. Līguma 9.4.1.apakšpunktā minētā Pasūtītāja pilnvarotā persona (turpmāk – Pasūtītāja pilnvarotā persona) 

mailto:birojs@liepajasslimnica.lv


neparaksta pārskatu un 5 (piecu) darba dienu laikā nosūta Izpildītājam pretenziju, ja pārskatā un attiecīgajos 
darījumu apliecinošajos dokumentos norādītā informācija nesakrīt.   

3. PUŠU SAISTĪBAS 
3.1. Izpildītājs apņemas:  
3.1.1. Pēc Pasūtītāja pilnvarotās personas pieprasījuma, kurā ir norādīta informācija par to, cik Kartēm jābūt ar 

noteiktu limitu, cik liels limits katrai kartei nosakāms, un cik Kartēm jābūt bez limita, piecu darbdienu laikā bez 
maksas izsniegt Pasūtītājam identificētas (numurētas) Kartes. Lietošanas kartes nozaudēšanas gadījumā 
Izpildītājs Kartes atjauno bez maksas. Par katru klienta karti, kas nozaudēta vai netiek nodota IZPILDĪTĀJAM, 
saskaņā ar šo līgumu, PASŪTĪTĀJS maksā soda naudu EUR 7,00 (ieskaitot PVN). 

3.1.2. Līguma darbības laikā nodrošināt Pasūtītājam brīvu iespēju saņemt Pakalpojumu 24 (divdesmit četras) 
stundas diennaktī,  7 (septiņas) dienas nedēļā, piezvanot pa tālruņa numuru 8500; 20008500; 67008500 
(Dispečeru centrāle)._______________________________________________________ Pasūtījumu pa 
tālruni var veikt un Pakalpojumu izmantot var jebkurš Pasūtītāja darbinieks, kura rīcībā nodota uz Pasūtītāja 
vārda reģistrēta Karte. 

3.1.3. Pēc iespējas ātrākā laikā, bet ne vēlāk kā 1.pielikumā minētajā laikā no Pasūtītāja darbinieka pasūtījuma 
saņemšanas, ar neieslēgtu skaitītāju ierasties izsaukuma vietā un sniegt Pakalpojumu atbilstoši Latvijas 
Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasībām, augstas apkalpošanas kultūras standartiem (mašīnas 
virsbūves un salona tīrība, smēķēšanas aizliegums salonā u.c.) ar tehniskā kārtībā esošu Taksometru, 
nogādājot Pasūtītāja darbinieku Pasūtītāja darbinieka norādītajā vietā. 

3.1.4. Sniegt Pakalpojumu tikai tiem Pasūtītāja darbiniekiem, kas pirms Pakalpojuma uzsākšanas uzrādījuši Karti.  
3.1.5. Par katru braucienu Pasūtītāja darbiniekam izsniegt darījumu apliecinošu dokumentu (čeks – paraugs 

4.pielikums), kurā norādīta Līguma 3.1.6.1.–3.1.6.8.apakšpunktā noteiktā informācija, un ko paraksta 
Pasūtītāja darbinieks un taksometra vadītājs. 

3.1.6. Katru mēnesi bez papildu samaksas sagatavot un iesniegt Pasūtītāja pilnvarotajai personai pārskatu par 
sniegto Taksometru  pakalpojumu apmēru iepriekšējā mēnesī par katru Karti un katru braucienu. Pārskatā 
ietverama šāda informācija:  

3.1.6.1. Kartes numurs; 
3.1.6.2. brauciena datums; 
3.1.6.3. brauciena sākuma un beigu laiks;  
3.1.6.4. nobrauktais attālums (km); 
3.1.6.5. kopējais Pakalpojuma laiks;  
3.1.6.6. brauciena maršruts; 
3.1.6.7. cenas, detalizēti saskaņā ar pielikumā noteiktajiem tarifiem un cenām;  
3.1.6.8. brauciena kopējā cena (EUR). 
3.1.7. Katru mēnesi bez papildu samaksas sagatavot un iesniegt Pasūtītāja pilnvarotajai personai pārskatu par 

sniegto Kurjera  pakalpojumu apmēru, ietverot informāciju par veikto braucienu skaitu, brauciena maršrutu, 
nobraukto attālumu un brauciena kopējo cenu. 

3.1.8. Visā Līguma darbības laikā nodrošināt spēkā esošu speciālo atļauju (licenci), kura izsniegta saskaņā ar 
Autopārvadājumu likuma 35.panta pirmās daļas prasībām.  

3.1.9. Visā Līguma darbības laikā nodrošināt pakalpojumu izpildi ar transportlīdzekļiem, kuru izlaiduma gads nav 
vecāks kā 2013. gads. 

3.2. Pasūtītājs apņemas:  
3.2.1. Nepārvadāt Taksometrā ugunsnedrošas, sprāgstošas, indīgas un kodīgas vielas, kā arī kravas, kas varētu kaitēt 

Taksometram vai tā iekārtām un inventāram. 
3.2.2. Braukšanas laikā uzturēt Taksometru tīrībā un kārtībā, ievērojot Taksometra vadītāja prasības. 
3.2.3. Savlaicīgi apmaksāt Pakalpojumu. 
3.2.4. Nodrošināt iespēju taksometram apstāties Klienta norādītajā izsaukuma vietā. 

 
4. PUŠU ATBILDĪBA 

4.1. Ja Izpildītājs neierodas uz izsaukumu Līguma 3.1.3.apakšpunktā paredzētajā termiņā, tas maksā līgumsodu 
EUR 20 par katru nokavēto minūti. 

4.2. Par Līgumā noteikto maksājumu termiņu nokavējumu, Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsodu 0,01% (nulle 
komats nulle viens procents) apmērā no termiņā nesamaksātās naudas summas par katru kavējuma dienu, 
bet ne vairāk kā 15% (piecpadsmit procenti) no kavētā maksājuma summas. 

4.3. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no to saistību izpildes. 
4.4. Puses ir atbildīgas par to darbības/bezdarbības rezultātā otrai Pusei nodarītajiem tiešajiem zaudējumiem un 

Pusēm ir pienākums atlīdzināt otrai Pusei nodarītos tiešos zaudējumus, ja tādi ir radušies prettiesiskas rīcības 
rezultātā un ir konstatēta un dokumentāli pamatoti pierādīta zaudējumu nodarītāja vaina, zaudējumu 



esamības fakts un zaudējumu apmērs, kā arī cēloniskais sakars starp prettiesisko rīcību un nodarītajiem 
zaudējumiem. 

 
5. LĪGUMA TERMIŅŠ, GROZĪŠANAS UN IZBEIGŠANAS KĀRTĪBA 

5.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanas dienu.  
5.1.1. Līguma darbības laiks ir 12 (divpadsmit) mēneši no Līguma abpusējas parakstīšanas dienas.  
5.2. Līgums ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei.  
5.3. Līguma noteikumi var tikt grozīti, Pusēm vienojoties. Visi Līguma grozījumi noformējami rakstiski divos identiskos 

eksemplāros un pievienojami Līgumam kā neatņemama sastāvdaļa. Viens vienošanās eksemplārs glabājas pie 
Piegādātāja, bet otrs pie Pasūtītāja. 

5.4. Līguma grozījumi stājas spēkā ar dienu, kad tie ir abpusēji parakstīti. 
5.5. Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt Līguma 30 (trīsdesmit) darbdienas iepriekš par to rakstiski brīdinot otru Pusi. 

Par brīdinājumu tiek uzskatīts rakstveidā noformēts un otrai Pusei nosūtīts paziņojums. 
5.6. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu saskaņā ar Līguma 9.6. apakšpunktu, ja iestājies vismaz viens no 

šādiem gadījumiem: 
5.6.1. notikusi Izpildītāja labprātīga vai piespiedu likvidācija; 
5.6.2. pret Izpildītāju uzsākta maksātnespējas procedūra; 

5.6.3. ja Izpildītājs sistemātiski (atkārtoti mēneša laikā) nepilda pielikumā un/vai Līgumā noteikto. 
5.7. Izpildītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu saskaņā ar Līguma 9.4. apakšpunktu, ja iestājies vismaz viens no 

šādiem gadījumiem: 
5.7.1. notikusi Pasūtītāja labprātīga vai piespiedu likvidācija; 
5.7.2. pret Pasūtītāju uzsākta maksātnespējas procedūra, 
5.7.3. ja Pasūtītājs sistemātiski (atkārtoti divu mēnešu laikā) kavē Līguma 2.3.punktā norādīto termiņu. 

 
6. KONFIDENCIALITĀTE 

Puses apņemas neizpaust finansiālu un citu informāciju, kas kļuvusi zināma Līguma rezultātā un var kaitēt Pušu 
interesēm. Šādas informācijas izpaušana trešajām personām vai publicēšana ir atļauta tikai Pusēm savstarpēji rakstiski 
vienojoties.   

7. STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA 
7.1. Jebkuri no Līguma izrietoši strīdi, kas rodas starp Pusēm, tiek sākotnēji risināti savstarpēju sarunu ceļā. 
7.2. No Līguma izrietošās saistības ir apspriežamas atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 
7.3. Ja 40 (četrdesmit) dienu laikā strīdu nav iespējams atrisināt sarunu ceļā, tas tiek risināts Latvijas Republikas tiesā 

saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 
7.4. Jautājumi, kas nav atrunāti Līgumā, tiek apspriesti un risināti saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem 

aktiem. 
8. NEPĀRVARAMAS VARAS APSTĀKĻI 

8.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu Līgumā paredzēto saistību neizpildi, ja saistību neizpilde 
radusies nepārvaramu, ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc Līguma abpusējas 
parakstīšanas un kurus Puses nevarēja iepriekš paredzēt un novērst. 

8.2. Pie šādiem apstākļiem pieskaitāmi - ugunsnelaime, kara darbība, vispārēja avārija, epidēmija, dabas stihija, kā arī 
likumdevēja, izpildinstitūciju un tiesu darbības rezultātā pieņemtie akti, kā arī citi apstākļi, kas neiekļaujas Pušu 
iespējamās kontroles un ietekmes robežās. 

8.3. Par nepārvaramas varas apstākli nevar tikt atzīta citu sadarbības partneru saistību neizpilde, vai nesavlaicīga 
izpilde. 

8.4. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramu, ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, trīs darbdienu laikā par tiem rakstiski 
jāpaziņo otrai Pusei, norādot iespējamo saistību izpildes termiņu un cēloņsakarības pamatojumu starp šo faktu 
un nespēju izpildīt savas saistības. 

8.5. Ja nepārvaramu, ārkārtēja rakstura apstākļu dēļ Līguma izpilde aizkavējas vairāk kā par 30 (trīsdesmit) dienām, 
katrai no Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu. Ja Līgums šādā kārtā tiek izbeigts, nevienai no Pusēm nav 
tiesību pieprasīt no otras Puses zaudējumu atlīdzību. 

9. CITI NOTEIKUMI 
9.1. Kādam no Līguma noteikumiem zaudējot spēku normatīvo aktu izmaiņu rezultātā, Līgums nezaudē spēku tā 

pārējos punktos.  
9.2. Ja kādai no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, Puses amatpersonu paraksta tiesības vai kāds no Līgumā 

minētajiem Puses rekvizītiem, telefona, faksa numurs, e-pasta adrese, biroja, pasta adrese u.c., Puse nekavējoties 
rakstiski paziņo par to otrai Pusei. Ja Puse neizpilda šī apakšpunkta noteikumus, uzskatāms, ka otra Puse ir pilnībā 
izpildījusi savas saistības, lietojot Līgumā esošo informāciju par otru Pusi. Šajā apakšpunktā minētie nosacījumi 
attiecas arī uz Līgumā un tā pielikumos minētajiem Pušu pārstāvjiem un to rekvizītiem. 



9.3. Līgums ir sagatavots un parakstīts uz 4 (četrām) lapām 2 (divos) vienādos eksemplāros, tajā skaitā pielikums uz __ 
(.....) lapām. Katrai Pusei pa vienam Līguma eksemplāram. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

9.4. Pušu atbildīgās personas: 
9.4.1. No Pasūtīja puses: 

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” kontaktpersona:Valdes loceklis Andris Vistiņš tālr. 63403222, mob. 
tālr.26173129 e- pasts: andris.vistins@liepajasslimnica.lv. 
 

9.4.2. No Izpildītāja puses 
-- “--” kontaktpersona: ____________________________________________________________, tālr. 

___________________________, mob. tālr. ________________________, e- pasts: _______________________. 
 

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 

Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414  

Nodokļu maksātāja kods: 42103041306 

Tālrunis: 63403222 

e-pasts: birojs@liepajasslimnica.lv 

Bankas nosaukums: AS Swedbank 

Bankas kods: HABALV22 

Norēķinu konts: LV79HABA0551017064193 

 

 

___________________________________ 

Edvīns Striks 

Valdes priekšsēdētājs 

 

___________________________________ 

Liene Busele 

Valdes locekle 

 

___________________________________ 

Andris Vistiņš 

Valdes loceklis 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


